
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Rawicz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Rawicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 65 546 54 00

1.4.8.) Numer faksu: 65 546 41 67

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037797/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 17:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031870/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu: 1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.2) w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037797/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie3) w zakresie
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie.4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie co najmniej jedno
zamówienie polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych dokumentów). Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie uchwalenie,
opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym województwa i obowiązujące tj. dla którego
w postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności.b) Dysponuje do realizacji
niniejszego zamówienia co najmniej jedną osobą Głównego Projektanta posiadającego
uprawnienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy, zgodnie w art. 5 ustawy z dnia 27.03.2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 293 ze zm.), która to osoba jest
autorem lub współautorem wykonanych w oparciu o wyżej wymienioną ustawę co najmniej
jednego opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów)
i będzie odpowiedzialna za wykonanie wszystkich opracowań obejmujących realizację
przedmiotowego zamówienia. Zamawiający przez opracowanie studium lub miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tych dokumentów) rozumie uchwalenie,
opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym województwa i obowiązujące tj. dla
któregow postępowaniu nadzorczym wojewoda nie stwierdził nieważności.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu: 1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.2) w zakresie
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie3) w zakresie
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku w powyższym
zakresie.4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy: a) wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie co najmniej jedno
zamówienie polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych dokumentów). Zamawiający przez opracowanie studium lub zmiany studium rozumie jego
uchwalenie. Zamawiający przez opracowanie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozumie:
uchwalenie, opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym województwa i obowiązywanie
tj. brak stwierdzenia nieważności uchwały przez wojewodę w postępowaniu nadzorczym.b)
Dysponuje do realizacji niniejszego zamówienia co najmniej jedną osobą Głównego Projektanta
posiadającego uprawnienia do sporządzania studium uwarunkowańi kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy, zgodnie w art. 5 ustawy z dnia 27.03.2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 293 ze zm.), która to
osoba jest autorem lub współautorem wykonanych w oparciu o wyżej wymienioną ustawę co
najmniej jednego opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany
tych dokumentów) i będzie odpowiedzialna za wykonanie wszystkich opracowań obejmujących
realizację przedmiotowego zamówienia. Zamawiający przez opracowanie studium lub zmiany
studium rozumie jego uchwalenie. Zamawiający przez opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego rozumie: uchwalenie, opublikowanie we właściwym dzienniku urzędowym
województwa i obowiązywanie tj. brak stwierdzenia nieważności uchwały przez wojewodę w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037797/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postępowaniu nadzorczym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 10:00

Po zmianie: 
2021-04-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-23 10:15

Po zmianie: 
2021-04-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-22

Po zmianie: 
2021-05-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037797/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Rawicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 546 54 00
	1.4.8.) Numer faksu: 65 546 41 67
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037797/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 17:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031870/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



